審 議 結 果 通 知 書

                                                             平成１１年３月２６日

  企業庁水道課長 様

環境管理監会議部会長

 伊賀水道用水供給事業に係る環境配慮検討書（平成１１年１月）について審議した結
果は次のとおりでしたので、通知します。

審 議 結 果

場外照明を設置する場合には、太陽光発電施設の導入を検討すること。